
本学 理工学研究科ＯＢによる 会社説明会 

 

 

 

平成 26 年 1 月吉日 

 

関係各位 

清水建設株式会社 

情報システム部 

中村 亮太 

 

清水建設株式会社 情報システム部 説明会の開催案内 

                           

拝啓 

新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、弊社ならびに弊社情報システム部のことをよりご理解頂くために下記の  

とおり説明会を開催することにいたしました。ご参加いただけますよう、ご案内     

申し上げます。 

※服装は私服で結構です。 

また、数理科学コース・数理情報科学専攻以外の理系学生のご参加も歓迎いたし

します。 

敬具 

 

１．開催日時   ： ２月 ４日（火曜日）１６：００～１７：００ 

２．  会場     ： ８号館 ６階 ６１８教室 

３．問い合わせ ： 清水建設株式会社 情報システム部 中村 

Tel    （03）3561-4429   

E-mail  r-nakamura@shimz.co.jp 

 

以上 


